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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 175/16-20
ПЕТОК
1 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции(*) - I читање.


11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.48 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество  во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.66 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за данок на добивка, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Диме Велковски, Чедомир Саздовски, Мирослав Јовановиќ


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 27.8.2018 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	...

14.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на Државната награда 23 Октомври;
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	...

17.
	Утврдување предлог за избор на главен државен ревизор на Државниот завод за ревизија.


12:05 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.6 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 7.8.2017 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	...

9.
	Утврдување предлог-одлука за резрешување од функцијата заменик на генералниот секретар на Собарнието на Република Македонија.


12:10 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.9 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 26.1.2018 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	...

8.
	Утврдување Предлог- одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија


12:15 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 2.10.2018 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	...

3.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на член на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	4.
	Разно.


12:20 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 29.7.2019 год.) (прво продолжение)
	Дневен ред: 
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување преедлог-одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	...

5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);
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	6.
	Утврдување предлог-одлука за избор на здруженија од областа на човековите права, полициското право и правосудството за Народниот правобранител- механизам за граѓанска контрола;
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	7.
	Утврдување предлози за именување на директор и на заменик на директорот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;
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	8.
	Утврдување предлог одлука за именување на директор на Агенцијата за квалитет во високото образование;
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	9.
	Утврдување предлог за избор на директор и на заменик директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	10.
	Утврдување на предлог-одлука за именување на член на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	11.
	Утврдување на предлог-одлука за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија;
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	12.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на членови на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	13.
	Проверка на кандидатурите доставени по  Одлуката  за објавување јавен оглас за избор на членовите на Комисијата за спречување и заштита од дискриминација („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 120/2019)  Комисијата за спречување и заштита од дискриминација;
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	...

16.
	Разно.


12:25 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог за избор на членови на Судскиот совет на Република Северна Македонија;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	3.
	Продолжување на постапката по Одлуката за објавување на Јавен конкурс за избор на членови на Советот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги (ААВМУ)  („Службен весник на Република Македонија“ број 21/2019);
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	4.
	Продолжување на постапката по Одлуката за објавување на Јавен конкурс за именување на членови на Програмскиот совет на Македонската радио телевизија (МРТ)  („Службен весник на Република Македонија“ број 21/2019);
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	5.
	Разно.


13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.114 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 07.10.2019 год.) (шесто продолжение)
Дневен ред:
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	...

11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на државен универзитет „Гоце Делчев" во Штип, по скратена постапка; Поднесен од: Жаклина Пешевска, Славица Шуманска Митева, Жаклина Лазаревска, Панчо Минов, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Милева Ѓоргиева, Лидија Тасевска;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Жаклина Лазаревска, Лидија Тасевска;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за данок на добивка, по скратена постапка;
Поднесен од: Диме Велковски, Чедомир Саздовски, Мирослав Јовановиќ;
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	...

18.
	Предлог на одлука за основање на Анкетна комисија за утврдување на прекршување на законите и злоупотреби во работењето на Јавното обвинителство за гонење на кривични дела поврзани и кои произлегуваат од содржината на незаконско следење на комуникациите;
Поднесена од: Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Лилјана Затуроска, Трајко Вељаноски, Илија Димовски, Трајчо Димков, Драган Данев, Крсто Јовановски, Благоја Деспотоски, Иван Иванов, Љупчо Димовски, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија, Магдалена Манаскова, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Драган Цуклев, Стојан Миланов, Павлинче Честојнова, Јохан Тарчуловски, Антонијо Милошоски.


14:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.111 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 11.09.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	...

6.
	Предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	...

15.
	Годишен извештај на Народниот правобранител  за следењето на примената на начелото на соодветна и правична застапеност за 2018 година;
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	16.
	Извештај на Европската комисија за Република Северна Македонија за 2019 година и дел од Стратегијата за проширување кој се однесува на Република Северна Македонија.
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	17.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 став 1 од Законот за државните награди;
Поднесено од: Трајчо Димков;
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	18.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 40 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 67 ставови 6, 7 и 8  од Законот за градење, поднесено од претседателот на Советот на општина Центар-Скопје;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1  точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 13 став (1) од Законот за градење, а во врска со членот 205-а став (3) од Законот за извршување;
Поднесен од: Снежана Калеска Ванчева.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.11.2019
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